ревизионен  акт  е  издаден  в  съответствие  с  материалния  закон,  а  жалбата  като 
неоснователна следва да бъде отхвърлена.    
При този изход на спора и на основание чл.226, ал.3 АПК, вр. с чл. 161, ал. 1 ДОПК и с 
оглед изхода на делото, жалбоподателят следва да бъде осъден да заплати на НАП 
разноски в размер на 6 570.1 евро (шест хиляди петстотин и седемдесет евро и десет 
евроцента).
 Воден от горното и на основание чл. 160, ал. 1 ДОПК, Административен съд София- 
град, І отделение, 21-ви състав

                                          Р Е Ш И:

ОТХВЪРЛЯ  жалба  от  16.03.2025г.  от  „БИОДОМ“  ООД, ЕИК[ЕИК]  със  седалище  в